ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO MT

DIAMANTINO - MT, RUA DESEMBARGADOR JOAQUIM PEREIRA FERREIRA MENDES, Nº 2287, CENTRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Presidente(a), no uso das atribuições que lhe são conferidas, pela legislação vigente, tendo em vista o decorrer de todos
os prazos legais, resolve:
-

00000220/2021

00000062/2021

AQUISIÇÃO DE APARELHO BISTURI ELÉTRICO (A PARTIR DE 151 W, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

15/10/2021

Licitação Nr.:

Modalidade Nr.:

Data da Adjudicação:

Objeto da Licitação:

 ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

00001996/2021Processo Nr.:

Dispensa de licitação para compras e serviçosClassificação:

DISPENSA DE LICITAÇÃOModalidade:

(ESSE APARELHO SERÁ USADO NO CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO DO (CEM) CENTRO DE ESPECIALIDADE MEDICA DE DIAMANTINO/MT)

TotalFornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Forn. Qtd.Detalhamento Vlr. UnitárioMarca

124195 - C. E. CARVALHO - COMERCIAL - ME

24.864.422/0001-73CNPJ:

BISTURI ELÉTRICO (A PARTIR DE 151 W) UNIDADE 2,0000 5.900,0000 11.800,0048798

11.800,0000Total Fornecedor:Total Itens: 1

11.800,0000Total Geral:

Encaminho o referido processo para análise e homologação.

DIAMANTINO, Sexta-feira, 15 de Outubro de 2021 __________________________________________________